
 

3. коло Купа Србије 
Б програм, 10м 

Ниш, 11. март 2023.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

БИЛТЕН 

Ниш, 11.03.2023. 



 

3. коло Купа Србије 
Б програм, 10м 

Ниш, 11. март 2023.  

 
 

СЛУЖБЕ ТАКМИЧЕЊА 
 
 

ТЕХНИЧКИ ДЕЛЕГАТ ССС: 
Петар Подрашчић (А5305) 

 
 

РУКОВОДИЛАЦ ТАКМИЧЕЊА: 
 Лидија Михајловић (Ц237) 

 
 
 
 
Жири такмичења: 
Петар Подрашчић (А5303), председник 
Лидија Михајловић (Ц237), члан 
Миодраг Фрич (А5302), члан 

 

Комисија за класификацију: 
Марија Аничић (Б7786), председник 
Милан Стојановић (Е1267) 
Лидија Михајловић (Ц237) 
Бојана Љубисављевић (Е1263) 
 

 

Линија Гађања 10м: 
Миодраг Фрич (А5302), гл. судија 
Милена Гоцић (Д824), 
Маја Петковић (Е820) 
Ида Кабок (Б4986) 
Саша Живковић (Е1275) 
 

 

 
 
 
 



 
 
 

 
ПРОТОКОЛ ТАКМИЧЕЊА 

 
 
 
 
 

III коло Купа ССС ваздушним оружјем "Б" програма, одржано је 11. марта 2023. године у 
СЦ „Чаир“, IX бригаде 10 у Нишу у организацији СК „Ниш 1881“. 

 
Такмичење је одржано на папирним метама на 10м (47 стрељачких места) у складу са 
ОТП ССС. Класификација резултата је урађена у складу са ИССФ правилима и  
Правилником за организовање Куп такмичења ССС. 
 
Резултати и пласмани у овом билтену су тачни и коначни. 
 
На регуларност и ток такмичења није било никаквих званичних примедби. 

 
 
У Нишу, 11.03.2023. године. 

 
 
 
 
 
 
 

Технички делегат ССС 
 
 

Петар Подрашчић 

Руководилац такмичења 
 
 

Лидија Михајловић 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  
 



3. kolo Kupa SSS B program 10m Niš 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL PIONIRI
Pioniri

SAT 11 MAR 2023, START TIME 09:15

REVISED 13

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2

187-0x 2010GT LESKOVACPOPOVIC Danilo3741 97 90

181-0x 2010KOLUBARANIKOLIC Vasilije4222 91 90

179-0xBOR 030SRBULOVIC Strahinja3163 86 93

179-0x 2008ULJMARUDNJANIN Jovan5214 89 90

177-0x 2008ALEKSA
DEJOVIC

STOJANOVSKI Lazar3105 86 91

176-0x 2009M.M. LUKANJACZIVKOVIC Ognjen4336 86 90

176-0x 2008KIKINDADERBAKOV Aleksandar5447 90 86

176-0x 2009FILIP KLJAJICMAKSIMOVIC Nemanja3668 91 85

175-0x 2008D.J. SKEPODRINJAKOVIC Stefan3469 87 88

175-0x 2009PANCEVO 1813KONDIC Jovan47810 90 85

173-0x 2008VALJEVO 1880PRODANOVIC Nikola52711 88 85

172-0x 2008VALJEVO 1880PAVLOVIC Filip52612 87 85

171-0x 2008JAGODINA 92NIKOLIC David38613 83 88

171-0x 2008ZEMUN
CENTAR

KVASNEVSKI Matija53814 84 87

170-0x 2008D.J. SKEPOPAVLOVIC Djordje35415 87 83

169-0x 2010D.J. SKEPODIMITRIJEVIC Djordje34416 84 85

164-0x 2008Z R ZUCGAJIC Aleksandar54017 81 83

163-0x 2009PANCEVO 1813BUNCIC Ognjen47718 79 84

163-0x 2008GT LESKOVACSTOSIC Pavle37519 86 77

161-0x 2009KOLUBARAMAGLOVSKI  Vuk42120 86 75

160-0x 2010GT LESKOVACNOVKOVIC Luka37921 80 80

158-0x 2008POLICAJACVUCICEVIC Uros48822 79 79

158-0x 2008D.J. SKEPOLAZIC Mateja35323 81 77

149-0x 2008GT LESKOVACAPOSTOLOVIC Dusan37224 72 77

146-0x 2009FILIP KLJAJICMIJAILOVIC Stefan36525 69 77

145-0x 2010GT LESKOVACPETROVIC Filip38026 69 76

105-0x 2010GT LESKOVACMLADENOVIC Kristijan38127 45 60

Summary
Number of athletes on this list: 27; Total number of athletes: 44

Legend 10EAE2BF

Bib No Bib Number
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3. kolo Kupa SSS B program 10m Niš 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL PIONIRKE
Pionirke

SAT 11 MAR 2023, START TIME 09:15

REVISED 14

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2

180-0x 2008NBGD USCEPESIC Milica4461 89 91

180-0x 2008SLOBODARABRENOVIC Vasilija5022 92 88

179-0x 2008VALJEVO 1880GLISIC Nikolina5233 91 88

177-0x 2008AKADEMACKURTOV Helena3064 86 91

176-0x 2011CRVENA
ZVEZDA

JOVANOVIC Teona3295 90 86

175-0x 2009AKADEMACSTOJANOVIC Andrea3076 83 92

175-0x 2008NOVI SAD 1790TODOROVIC Milica4697 86 89

174-0x 2010VALJEVO 1880DJURDJEVIC Lenka5228 88 86

171-0x 2008ULJMAJOVANOVIC Jelena5199 86 85

170-0x 2008PARTIZANMIHAJLOVIC Carna48410 83 87

169-0x 2009RESNIKDJURIC Hana49411 84 85

166-0xBOR 030MIKIC Petra31512 87 79

164-0x 2008ALEKSA
DEJOVIC

BAJIC Sara30913 84 80

163-0x 2008D.J. SKEPOKOLASINAC Lena35214 86 77

161-0x 2010NBGD USCEANTIC Danica44815 80 81

154-0x 2008ULJMARAJAKOV Natasa52016 79 75

139-0x 2011GT LESKOVACAPOSTOLOVIC Dusica37317 77 62

Summary
Number of athletes on this list: 17; Total number of athletes: 44

Legend 119FDFF1

Bib No Bib Number
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3. kolo Kupa SSS B program 10m Niš 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE PIONIRI
Pioniri

SAT 11 MAR 2023, START TIME 09:15

REVISED 15

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2

185 2008MLADOSTKRESOJEVIC Mihajlo4381 92 93

184 2008NOVI SAD 1790LONCARSKI Mihajlo4642 94 90

181 2008NOVI SAD 1790PAVLOVIC Danilo4663 88 93

181 2008JAGODINA 92VUKADINOVIC Viktor3934 90 91

180 2010BOSKO
PETROVIC

VASOVIC Mihajlo3185 88 92

180 2008NBGD USCECULIBRK Marko4476 89 91

180 2010PARTIZANTANASIJEVIC Filip4827 92 88

179 2008OKO SOKOLOVOFILIPOVIC Nikola4728 91 88

179 2009JAGODINA 92MIHAJLOVIC Ognjen3838 91 88

178 2009NIS 1881TODOROV  Sava46210 89 89

178 2009PANCEVO 1813BUNCIC Ognjen47711 90 88

177 2008VRANJESTAJKOVIC Mateja53412 86 91

177 2008JASENICABRANKOVIC Mihajlo39513 88 89

177 2011PARTIZANSAVIC David48114 89 88

177 2008KOLUBARAPOPOVIC Mihailo42315 92 85

176 2009JAGODINA 92SPASOJEVIC Vojin39116 91 85

174 2009VRANJEDIMITRIJEVIC Petar53017 87 87

173 2009NIS 1881RADOJKOVIC Milutin45718 85 88

173 2012VRANJEDJORDJEVIC Vukan53119 86 87

173 2009JASENICAMARKOVIC Strahinja39820 87 86

172 2011KOLUBARAJEREMIC Aleksa41821 85 87

172 2011MLADOSTMISIC Stefan44022 91 81

171 2009KOLUBARASIMIC Mihajlo42523 84 87

171 2011SMEDEREVOZIVKOVIC Andrija51424 89 82

170 2010GATOSLAZAREVIC Martin36825 86 84

170 2008D.J. SKEPODIMITRIJEVIC Jovan34326 89 81

169 2008JEDINSTVOUZELAC Damjan41527 83 86

168 2011JASENICABILANOVIC Momir40628 83 85

168 2009JASENICAPOPOVIC Mateja40128 83 85

167 2010CUPRIJA 1887MILENKOVIC Luka33330 82 85

166 2008VRANJECVETKOVIC Luka53231 83 83

166 2010SMEDEREVOSTOKIC Veljko51131 83 83
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TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2

165 2010VRANJETASIC Strahinja53333 82 83

165 2009D.J. SKEPOBANOVIC Petar35534 86 79

163 2011NIS 1881JEVTIC Filip45235 81 82

163 2011D.J. SKEPODAMLJANOVIC Todor34236 82 81

162 2012SMEDEREVOMLADENOVIC Lazar50837 87 75

161 2013CUPRIJA 1887DJORDJEVIC Mihajlo33638 77 84

160 2010OKO SOKOLOVOVUKOVIC lazar47139 80 80

159 2010SMEDEREVODJORDJE Radisic51340 78 81

159 2010SFS BORACMILJKOVIC Djordje49540 78 81

158 2013JAGODINA 92MARKOVIC Kosta39042 78 80

158 2011NIS 1881MARKOVIC Bogdan45443 80 78

157 2009JAGODINA 92JOVANOVIC Danilo39244 73 84

156 2008JAGODINA 92JOVANOVIC Nemanja38945 77 79

155 2010NIS 1881DJORDJEVIC Tadia45046 79 76

153 2009CUPRIJA 1887NIKOLIC Stefan33547 79 74

151 2009JASENICAMILOSAVLJEVIC Vasilije40348 70 81

150 2008BOSKO
PETROVIC

GAVRILOVIC Danijel32049 79 71

145 2013CUPRIJA 1887MARKOVIC Andrija33450 70 75

138 2011JASENICAMIJAILOVIC Bogdan39951 65 73

132 2009VRANJEKRSTIC Nemanja53652 68 64

126 2011CUPRIJA 1887GLIGORIJEVIC Branislav33953 54 72

111 2007VRANJEVELJKOVIC Sofija53754 55 56

94 2013JASENICAMILIC Uros40955 55 39

DNS 2010MLADOSTIVANOVIC Danijel441

DNS 2010SFS BORACJANICIJEVIC Njegos498

DNS 2009JASENICALUKOVIC Teodor396

DNS 2011CUPRIJA 1887MILOSAVLJEVIC Djordje332

DNS 2011SMEDEREVOSIMIC lika512

DNS 2011JASENICASTANKOVIC Stefan405

Summary
Number of athletes on this list: 61; Total number of athletes: 111

Legend 11A8973A

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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3. kolo Kupa SSS B program 10m Niš 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE PIONIRKE
Pionirke

SAT 11 MAR 2023, START TIME 09:15

REVISED 17

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2

189 2008GATOSZIVKOVIC Anastasija3711 94 95

185 2010TOPLICANIN
1887

NESIC Marija5162 92 93

184 2009NBGD USCEJOVANOVIC Sanja4493 92 92

184 2008NOVI SAD 1790TODOROVIC Natalija4704 93 91

181 2008RESNIKMILIVOJEVIC Andrea4925 87 94

181 2008CIKA MATASPASIC Petra3255 87 94

181 2008JEDINSTVOUSJAK Ivana4147 92 89

180 2008OKO SOKOLOVORADOSEVIC Anastasija4738 87 93

180 2009SFS BORACMILICEVIC Anka4979 88 92

179 2008NOVI SAD 1790TOMIC Dunja46810 86 93

179 2010KOLUBARASTEVANOVIC Emilija42411 89 90

179 2008TOPLICANIN
1887

PETKOVIC Sara51712 91 88

178 2008SMEDEREVODRENCA lena50413 88 90

178 2010KOLUBARAZIVKOVIC Natalija42614 89 89

178 2010SMEDEREVOBOGOSAVLJEVIC Jana50315 90 88

178 2009MLADOSTMARIJANOVIC Bojana43915 90 88

177 2008CUPRIJA 1887POSTIC Helena33017 89 88

176 2008JASENICAMARINKOVIC Emilija39718 87 89

176 2011KOLUBARAMILOVANOVIC Sara42018 87 89

176 2008NIS 1881RASKOVIC Majda46018 87 89

176 2008JASENICAARANDJELOVIC Srna39421 91 85

175 2009CIKA MATAALEKSIC Kalina32122 84 91

175 2008M.M. LUKANJACSTANISAVLJEVIC Jana42723 89 86

175 2008D.J. SKEPOTANASKOVIC Andjela35823 89 86

174 2008CIKA MATAMILOVANOVIC Angelina32725 89 85

173 2009M.M. LUKANJACDJURIC Nevena42826 84 89

171 2010TOPLICANIN
1887

TROTER Jana51827 85 86

171 2012VRANJEZLATANOVIC Anja53528 88 83

169 2010NBGD USCEANTIC Danica44829 89 80

165 2009JASENICAPETROVIC Helena40030 82 83

164 2011D.J. SKEPOGOJKOVIC Iva36031 79 85
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TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2

164 2011JASENICAPAVLOVIC Jovana40732 84 80

161 2008JASENICASPASOJEVIC Anastasija40233 85 76

159 2010BOSKO
PETROVIC

BEGANOVIC Ena31934 80 79

153 2010NIS 1881STOJANOVIC Marta46135 79 74

152 2010METALACDIMITRIJEVIC Sandra43436 75 77

150 2011SFS BORACMILOSEVIC Elena49637 74 76

150 2010SFS BORACSTEVANOVIC Nadja50038 77 73

150 2009JASENICAVRACAR Nikolina40839 78 72

148 2011SFS BORACPETROVIC Jovana49940 73 75

148 2009NIS 1881ILIC Mila45841 76 72

145 2009GATOSPAVLOVIC Sofija36942 81 64

144 2011CUPRIJA 1887POPADIC Dunja33743 71 73

140 2012D.J. SKEPONERADZIC Iva35644 69 71

137 2010D.J. SKEPOTANASKOVIC Anastasija35945 70 67

130 2013CUPRIJA 1887DJORDJEVIC Petra33846 67 63

130 2012D.J. SKEPOMILUTINOVIC lena35747 69 61

DNS 2010JASENICABELJAKOVIC Andjelina404

DNS 2012CUPRIJA 1887MILOSAVLJEVIC Irena331

DNS 2008SFS BORACSVETOZAREVIC Jovana501

Summary
Number of athletes on this list: 50; Total number of athletes: 111

Legend BAE37C31

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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3. kolo Kupa SSS B program 10m Niš 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL ML JUNIORKE
MlJuniorke

SAT 11 MAR 2023, START TIME 13:15

REVISED 27

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4

NBGD USCEPESIC Milica4461 94 93 93 87 367-0x 2008

POLICAJACRAKIC Sofija4902 88 91 93 94 366-0x 2008

AKADEMACGLISIC Zorana3023 91 89 92 93 365-0x 2005

FILIP KLJAJICSRECKOVIC Milica3674 92 93 91 87 363-0x 2005

PARTIZANMARTINOVIC Nadja4805 90 88 88 94 360-0x 2006

SLOBODARABRENOVIC Vasilija5026 91 89 90 90 360-0x 2008

VALJEVO 1880GLISIC Nikolina5237 92 90 91 87 360-0x 2008

NOVI SAD 1790TODOROVIC Milica4698 92 86 88 89 355-0x 2008

VALJEVO 1880DJURDJEVIC Lenka5229 93 89 80 86 348-0x 2010

AKADEMACPAVLOVIC Milena30510 88 80 85 92 345-0x 2007

KIKINDAMARINKOVIC Nadja54111 86 81 88 89 344-0x 2007

POLICAJACMIKEC Tea48912 90 88 83 82 343-0x 2007

CRVENA
ZVEZDA

MITROVIC Tatjana32813 87 83 85 87 342-0x 2006

PARTIZANPETROVIC Sladjana48514 86 86 80 79 331-0x 2007

RESNIKDJURIC Hana49415 83 80 91 77 331-0x 2009

ULJMAJOVANOVIC Jelena51916 78 85 80 84 327-0x 2008

NIS 1881PAUNOVIC Sofija45617 83 78 82 82 325-0x 2006

NBGD USCEANTIC Danica44818 75 84 84 78 321-0x 2010

KIKINDASANTRAC Jelena54219 80 82 78 80 320-0x 2006

GT LESKOVACDOJCINOVIC Mihajla37620 70 75 78 76 299-0x 2006

ALEKSA
DEJOVIC

BAJIC Sara30921 93 83 69 0 245-0x 2008

GT LESKOVACDJOKIC Elena377 DNS 2007

ALEKSA
DEJOVIC

GRUICIC Ljubica308 DNS 2006

ALEKSA
DEJOVIC

NIKOLIC Jovana312 DNS 2006

ALEKSA
DEJOVIC

STOJANOVIC Olga313 DNS 2007

Summary
Number of athletes on this list: 25; Total number of athletes: 25

Legend 5F914895

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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3. kolo Kupa SSS B program 10m Niš 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL KADETKINJE 
Kadetkinje

SAT 11 MAR 2023, START TIME 13:15

REVISED 26

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4

NBGD USCEPESIC Milica4461 94 93 93 87 367-0x 2008

POLICAJACRAKIC Sofija4902 88 91 93 94 366-0x 2008

SLOBODARABRENOVIC Vasilija5023 91 89 90 90 360-0x 2008

VALJEVO 1880GLISIC Nikolina5234 92 90 91 87 360-0x 2008

NOVI SAD 1790TODOROVIC Milica4695 92 86 88 89 355-0x 2008

VALJEVO 1880DJURDJEVIC Lenka5226 93 89 80 86 348-0x 2010

AKADEMACPAVLOVIC Milena3057 88 80 85 92 345-0x 2007

KIKINDAMARINKOVIC Nadja5418 86 81 88 89 344-0x 2007

POLICAJACMIKEC Tea4899 90 88 83 82 343-0x 2007

PARTIZANPETROVIC Sladjana48510 86 86 80 79 331-0x 2007

RESNIKDJURIC Hana49411 83 80 91 77 331-0x 2009

ULJMAJOVANOVIC Jelena51912 78 85 80 84 327-0x 2008

NBGD USCEANTIC Danica44813 75 84 84 78 321-0x 2010

ALEKSA
DEJOVIC

BAJIC Sara30914 93 83 69 0 245-0x 2008

GT LESKOVACDJOKIC Elena377 DNS 2007

ALEKSA
DEJOVIC

STOJANOVIC Olga313 DNS 2007

Summary
Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 25

Legend 81E5D1E8

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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3. kolo Kupa SSS B program 10m Niš 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE ML JUNIORKE
MlJuniorke

SAT 11 MAR 2023, START TIME 13:15

REVISED 2

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4

MLADOSTDZONIC Lana4371 100 96 100 98 394 2005

NIS 1881PAVLOVIC Natalija4552 99 98 97 99 393 2005

CIKA MATAMILOSEVIC Milica3243 98 100 98 97 393 2005

NIS 1881RADONJIC Sofija4594 98 99 98 97 392 2007

PANCEVO 1813RAKONJAC Iva4795 98 95 98 100 391 2006

D.J. SKEPOSTEVANOVIC Andjelija3496 97 98 99 97 391 2007

JEDINSTVOADAMOVIC Sofija4107 95 97 98 99 389 2009

PALILULACVEJIC Nikolina4748 96 99 96 98 389 2005

SMEDEREVOJOVANOVIC Natalija5079 98 96 98 97 389 2010

NOVI SAD 1790PEJIC Ana46710 99 98 98 94 389 2007

KOLUBARAZIVKOVIC Natalija42611 97 100 95 96 388 2010

CIKA MATASPASIC Petra32512 97 96 98 96 387 2008

JEDINSTVOHAKAC Teodora41213 95 99 97 96 387 2006

RESNIKMILIVOJEVIC Andrea49214 96 98 97 96 387 2008

CIKA MATAMILOVANOVIC Angelina32715 99 97 95 96 387 2008

TOPLICANIN
1887

MLADENOVIC Angelina51516 99 96 98 94 387 2007

GATOSZIVKOVIC Anastasija37117 93 98 95 99 385 2008

JASENICAMARINKOVIC Emilija39718 97 96 96 96 385 2008

JAGODINA 92MIHAJLOVIC Nina38419 96 98 95 96 385 2006

SMEDEREVODRENCA lena50420 97 97 94 96 384 2008

VALJEVO 1880JOVANOVIC Milica52521 96 96 96 95 383 2006

MLADOSTMARIJANOVIC Bojana43922 94 97 94 97 382 2009

NOVI SAD 1790TOMIC Dunja46823 94 94 98 96 382 2008

NOVI SAD 1790LOMIC Ana46524 94 94 96 97 381 2007

NOVI SAD 1790TODOROVIC Natalija47025 97 98 94 92 381 2008

PALILULASTANKOVIC Marija47626 95 95 93 97 380 2007

M.M. LUKANJACPOPOVIC Lana43227 94 91 96 98 379 2006

JASENICAARANDJELOVIC Srna39428 95 95 95 94 379 2008

JEDINSTVOHAKAC Andrea41329 96 96 95 92 379 2008

JAGODINA 92STANOJEVIC Milica38830 98 95 94 92 379 2006

KOLUBARASTEVANOVIC Emilija42431 95 92 94 97 378 2010

VALJEVO 1880VASILJEVIC Jovana52932 94 92 96 96 378 2007
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TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4

D.J. SKEPOMIJATOVIC Tijana34733 94 94 97 93 378 2006

MLADOSTRALIC Andjela44234 94 95 98 91 378 2007

D.J. SKEPOMINIC Una34835 92 94 94 96 376 2008

NBGD USCEJOVANOVIC Sanja44936 94 90 95 96 375 2009

TOPLICANIN
1887

NESIC Marija51637 94 94 95 92 375 2010

D.J. SKEPOJOVANOVIC Dragana35138 93 95 92 94 374 2011

KOLUBARAMILOVANOVIC Sara42039 96 93 92 93 374 2011

D.J. SKEPOSIMIC Mia36140 91 94 96 92 373 2007

M.M. LUKANJACIGNJATOVIC Sara42941 92 93 98 90 373 2008

JAGODINA 92NIKOLIC Zorana38742 91 93 95 93 372 2006

PARTIZANMITROVIC Milica48643 91 89 95 96 371 2007

NIS 1881ILIC Mila45344 97 91 88 95 371 2009

CIKA MATAALEKSIC Kalina32145 93 92 97 89 371 2009

M.M. LUKANJACDJURIC Nevena42846 92 87 93 94 366 2009

GATOSPAVLOVIC Sofija36947 91 94 91 90 366 2009

TOPLICANIN
1887

PETKOVIC Sara51748 93 91 94 86 364 2008

SMEDEREVOBOGOSAVLJEVIC Jana50349 88 88 92 93 361 2010

JASENICASPASOJEVIC Anastasija40250 95 87 80 95 357 2008

M.M. LUKANJACSTANISAVLJEVIC Jana42751 91 92 86 88 357 2008

JASENICAPETROVIC Helena40052 84 90 90 88 352 2009

METALACURSULJANOVIC Jana43553 89 82 91 87 349 2012

NIS 1881RASKOVIC Majda46054 82 88 87 87 344 2008 QF

CUPRIJA 1887POSTIC Helena330 DNS 2008

Summary
Number of athletes on this list: 55; Total number of athletes: 55

Legend 24458893

Bib No Bib Number DNS Did Not Start QF Qualified for Final
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3. kolo Kupa SSS B program 10m Niš 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE KADETKINJE
Kadetkinje

SAT 11 MAR 2023, START TIME 13:15

REVISED 24

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4

NIS 1881RADONJIC Sofija4591 98 99 98 97 392 2007

D.J. SKEPOSTEVANOVIC Andjelija3492 97 98 99 97 391 2007

JEDINSTVOADAMOVIC Sofija4103 95 97 98 99 389 2009

NOVI SAD 1790PEJIC Ana4674 99 98 98 94 389 2007

KOLUBARAZIVKOVIC Natalija4265 97 100 95 96 388 2010

CIKA MATASPASIC Petra3256 97 96 98 96 387 2008

RESNIKMILIVOJEVIC Andrea4927 96 98 97 96 387 2008

CIKA MATAMILOVANOVIC Angelina3278 99 97 95 96 387 2008

TOPLICANIN
1887

MLADENOVIC Angelina5159 99 96 98 94 387 2007

GATOSZIVKOVIC Anastasija37110 93 98 95 99 385 2008

JASENICAMARINKOVIC Emilija39711 97 96 96 96 385 2008

SMEDEREVODRENCA lena50412 97 97 94 96 384 2008

MLADOSTMARIJANOVIC Bojana43913 94 97 94 97 382 2009

NOVI SAD 1790TOMIC Dunja46814 94 94 98 96 382 2008

NOVI SAD 1790LOMIC Ana46515 94 94 96 97 381 2007

NOVI SAD 1790TODOROVIC Natalija47016 97 98 94 92 381 2008

PALILULASTANKOVIC Marija47617 95 95 93 97 380 2007

JASENICAARANDJELOVIC Srna39418 95 95 95 94 379 2008

JEDINSTVOHAKAC Andrea41319 96 96 95 92 379 2008

KOLUBARASTEVANOVIC Emilija42420 95 92 94 97 378 2010

VALJEVO 1880VASILJEVIC Jovana52921 94 92 96 96 378 2007

MLADOSTRALIC Andjela44222 94 95 98 91 378 2007

D.J. SKEPOMINIC Una34823 92 94 94 96 376 2008

NBGD USCEJOVANOVIC Sanja44924 94 90 95 96 375 2009

TOPLICANIN
1887

NESIC Marija51625 94 94 95 92 375 2010

D.J. SKEPOJOVANOVIC Dragana35126 93 95 92 94 374 2011

KOLUBARAMILOVANOVIC Sara42027 96 93 92 93 374 2011

D.J. SKEPOSIMIC Mia36128 91 94 96 92 373 2007

M.M. LUKANJACIGNJATOVIC Sara42929 92 93 98 90 373 2008

PARTIZANMITROVIC Milica48630 91 89 95 96 371 2007

NIS 1881ILIC Mila45331 97 91 88 95 371 2009

CIKA MATAALEKSIC Kalina32132 93 92 97 89 371 2009
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TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4

M.M. LUKANJACDJURIC Nevena42833 92 87 93 94 366 2009

GATOSPAVLOVIC Sofija36934 91 94 91 90 366 2009

TOPLICANIN
1887

PETKOVIC Sara51735 93 91 94 86 364 2008

SMEDEREVOBOGOSAVLJEVIC Jana50336 88 88 92 93 361 2010

JASENICASPASOJEVIC Anastasija40237 95 87 80 95 357 2008

M.M. LUKANJACSTANISAVLJEVIC Jana42738 91 92 86 88 357 2008

JASENICAPETROVIC Helena40039 84 90 90 88 352 2009

METALACURSULJANOVIC Jana43540 89 82 91 87 349 2012

CUPRIJA 1887POSTIC Helena330 DNS 2008

Summary
Number of athletes on this list: 41; Total number of athletes: 54

Legend B463A28C

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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3. kolo Kupa SSS B program 10m Niš 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL Ml Juniori 
MlJuniori

SAT 11 MAR 2023, START TIME 16:15

REVISED 29

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

562-0x 2007SMEDEREVONIKOLIC Aleksa5091 91 88 95 97 97 94

552-0x 2007NIS 1881GAJIC Uros4512 95 91 90 92 91 93

551-0x 2010GT LESKOVACPOPOVIC Danilo3743 93 91 93 94 87 93

546-0x 2007MLADOSTCURUVIJA Ognjen4364 89 92 91 93 89 92

545-0x 2007ALEKSA
DEJOVIC

TRIPKOVIC Mateja3145 95 93 93 91 83 90

544-0x 2005AKADEMACSTOJKOVIC Aleksa3016 85 95 93 93 87 91

543-0x 2006KIKINDAVUKOVIC Veljko5437 90 90 87 89 93 94

543-0x 2007ZEMUN
CENTAR

KVASNEVSKI Luka5398 89 92 88 88 94 92

542-0x 2007RESNIKKOSTIC Filip4939 91 91 90 85 92 93

541-0x 2005SMEDEREVOKOSTIC Petar50510 91 89 92 89 88 92

541-0x 2005FILIP KLJAJICMAKSIMOVIC Stefan36411 90 89 90 88 93 91

540-0x 2007M.M. LUKANJACSTANKOVIC Pavle43112 90 88 89 89 92 92

539-0x 2007ALEKSA
DEJOVIC

MITROVIC Veljko31113 88 88 92 90 90 91

538-0x 2008ZEMUN
CENTAR

KVASNEVSKI Matija53814 88 91 93 90 84 92

538-0x 2007SMEDEREVOMANOJLOVIC Nikola50615 91 92 87 91 87 90

536-0x 2007POLICAJACNIKOLIC Vuk49116 91 89 91 88 91 86

533-0x 2007AKADEMACSTANKOVIC Darko30417 93 83 89 91 83 94

533-0x 2008ALEKSA
DEJOVIC

STOJANOVSKI Lazar31018 89 87 89 91 89 88

531-0x 2007VALJEVO 1880PAVLOVIC Filip52619 93 87 87 88 86 90

529-0x 2006AKADEMACESKIC  Damjan30320 88 84 89 89 95 84

528-0x 2006KOLUBARAMACAREVIC Nikola41921 85 88 88 91 84 92

528-0x 2008D.J. SKEPODRINJAKOVIC Stefan34622 90 89 88 90 88 83

523-0x 2008VALJEVO 1880PRODANOVIC Nikola52723 86 87 86 89 85 90

518-0x 2007JAGODINA 92MARKOVIC Pavle38224 84 87 87 91 83 86

513-0x 2007M.M. LUKANJACMANOJLOVIC Aleksa43025 84 90 85 87 83 84

506-0x 2008SMEDEREVOPEJOV Pavle51026 77 82 87 90 85 85

501-0x 2009M.M. LUKANJACZIVKOVIC Ognjen43327 80 83 85 81 84 88

490-0x 2008Z R ZUCGAJIC Aleksandar54028 82 84 84 81 79 80

485-0x 2010D.J. SKEPODIMITRIJEVIC Djordje34429 84 77 77 79 86 82

485-0x 2008GT LESKOVACAPOSTOLOVIC Dusan37230 82 83 79 83 79 79

436-0x 2006GT LESKOVACSTOSIC Uros37831 74 66 66 77 75 78

DNSBOR 030ORSOVANOVIC Pavle317
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3. kolo Kupa SSS B program 10m Niš 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL KADETI
Kadeti

SAT 11 MAR 2023, START TIME 16:15

REVISED 28

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

562-0x 2007SMEDEREVONIKOLIC Aleksa5091 91 88 95 97 97 94

552-0x 2007NIS 1881GAJIC Uros4512 95 91 90 92 91 93

551-0x 2010GT LESKOVACPOPOVIC Danilo3743 93 91 93 94 87 93

546-0x 2007MLADOSTCURUVIJA Ognjen4364 89 92 91 93 89 92

545-0x 2007ALEKSA
DEJOVIC

TRIPKOVIC Mateja3145 95 93 93 91 83 90

543-0x 2007ZEMUN
CENTAR

KVASNEVSKI Luka5396 89 92 88 88 94 92

542-0x 2007RESNIKKOSTIC Filip4937 91 91 90 85 92 93

540-0x 2007M.M. LUKANJACSTANKOVIC Pavle4318 90 88 89 89 92 92

539-0x 2007ALEKSA
DEJOVIC

MITROVIC Veljko3119 88 88 92 90 90 91

538-0x 2008ZEMUN
CENTAR

KVASNEVSKI Matija53810 88 91 93 90 84 92

538-0x 2007SMEDEREVOMANOJLOVIC Nikola50611 91 92 87 91 87 90

536-0x 2007POLICAJACNIKOLIC Vuk49112 91 89 91 88 91 86

533-0x 2007AKADEMACSTANKOVIC Darko30413 93 83 89 91 83 94

533-0x 2008ALEKSA
DEJOVIC

STOJANOVSKI Lazar31014 89 87 89 91 89 88

531-0x 2007VALJEVO 1880PAVLOVIC Filip52615 93 87 87 88 86 90

528-0x 2008D.J. SKEPODRINJAKOVIC Stefan34616 90 89 88 90 88 83

523-0x 2008VALJEVO 1880PRODANOVIC Nikola52717 86 87 86 89 85 90

518-0x 2007JAGODINA 92MARKOVIC Pavle38218 84 87 87 91 83 86

513-0x 2007M.M. LUKANJACMANOJLOVIC Aleksa43019 84 90 85 87 83 84

506-0x 2008SMEDEREVOPEJOV Pavle51020 77 82 87 90 85 85

501-0x 2009M.M. LUKANJACZIVKOVIC Ognjen43321 80 83 85 81 84 88

490-0x 2008Z R ZUCGAJIC Aleksandar54022 82 84 84 81 79 80

485-0x 2010D.J. SKEPODIMITRIJEVIC Djordje34423 84 77 77 79 86 82

485-0x 2008GT LESKOVACAPOSTOLOVIC Dusan37224 82 83 79 83 79 79

DNSBOR 030ORSOVANOVIC Pavle317

Summary
Number of athletes on this list: 25; Total number of athletes: 33

Legend 196532F8

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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3. kolo Kupa SSS B program 10m Niš 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE ML JUNIORI
MlJuniori

SAT 11 MAR 2023, START TIME 16:15

REVISED 4

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

591 2005CIKA MATAALEKSIC Uros3221 99 100 98 95 99 100

587 2007PARTIZANJANKOVIC Veljko4832 97 96 98 98 98 100

587 2007D.J. SKEPOAGOVIC Stefan3413 99 97 99 95 97 100

577 2008NOVI SAD
1790

LONCARSKI Mihajlo4644 97 99 93 93 97 98

577 2006D.J. SKEPOMARJANOVIC Bogdan3505 93 97 97 96 96 98

577 2007CIKA MATASTANKOVIC Jovan3266 96 96 96 96 96 97

577 2005NBGD USCELUZIJA Lazar4457 94 96 99 95 96 97

575 2006D.J. SKEPOACIMOVIC David3408 94 95 96 96 96 98

573 2005NBGD USCEDJORIC Mladen4449 95 96 93 98 95 96

572 2010VALJEVO
1880

JOLACIC Marko52410 100 96 93 92 96 95

570 2005KOLUBARADJURDJEVIC Djurdje41611 93 96 93 96 97 95

569 2008NBGD USCECULIBRK Marko44712 95 94 93 93 97 97

568 2006PALILULARADUNOVIC Balsa47513 95 96 96 89 95 97

568 2007D.J. SKEPODJINIC Luka34514 94 96 93 96 94 95

566 2008MLADOSTKRESOJEVIC Mihajlo43815 90 96 97 95 95 93

564 2008NOVI SAD
1790

PAVLOVIC Danilo46616 96 95 93 94 91 95

564 2008NOVI SAD
1790

ERDEI Toma46317 92 93 95 93 99 92

564 2007MLADOSTSPASIC Borivoj44318 92 97 93 97 94 91

561 2011SMEDEREVOZIVKOVIC Andrija51419 90 92 92 97 95 95

560 2006PARTIZANMIHAJLOVIC Ugljesa48720 91 92 91 94 95 97

551 2007KOLUBARAIVKOVIC Janko41721 91 88 92 96 92 92

550 2009CIKA MATAMILANOVIC Pavle32322 96 89 92 93 89 91

541 2007GATOSTASIC Lazar37023 89 91 91 87 91 92

539 2009JASENICAMARKOVIC Strahinja39824 88 90 94 91 85 91

538 2011JASENICAMIJAILOVIC Bogdan39925 90 84 91 92 88 93

521 2010SMEDEREVOSTOKIC Veljko51126 83 83 90 91 86 88

518 2008DRAGACEVOMILOSEVIC Bogdan36227 84 88 90 86 81 89

486 2005DRAGACEVONIKITOVIC Pavle36328 88 82 78 82 76 80

DNS 2007JEDINSTVOADAMOVIC Mihajlo411

DNS 2012SMEDEREVOMLADENOVIC Lazar508
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3. kolo Kupa SSS B program 10m Niš 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE KADETI
Kadeti

SAT 11 MAR 2023, START TIME 16:15

REVISED 3

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

587 2007PARTIZANJANKOVIC Veljko4831 97 96 98 98 98 100

587 2007D.J. SKEPOAGOVIC Stefan3412 99 97 99 95 97 100

577 2008NOVI SAD
1790

LONCARSKI Mihajlo4643 97 99 93 93 97 98

577 2007CIKA MATASTANKOVIC Jovan3264 96 96 96 96 96 97

572 2010VALJEVO
1880

JOLACIC Marko5245 100 96 93 92 96 95

569 2008NBGD USCECULIBRK Marko4476 95 94 93 93 97 97

568 2007D.J. SKEPODJINIC Luka3457 94 96 93 96 94 95

566 2008MLADOSTKRESOJEVIC Mihajlo4388 90 96 97 95 95 93

564 2008NOVI SAD
1790

PAVLOVIC Danilo4669 96 95 93 94 91 95

564 2008NOVI SAD
1790

ERDEI Toma46310 92 93 95 93 99 92

564 2007MLADOSTSPASIC Borivoj44311 92 97 93 97 94 91

561 2011SMEDEREVOZIVKOVIC Andrija51412 90 92 92 97 95 95

551 2007KOLUBARAIVKOVIC Janko41713 91 88 92 96 92 92

550 2009CIKA MATAMILANOVIC Pavle32314 96 89 92 93 89 91

541 2007GATOSTASIC Lazar37015 89 91 91 87 91 92

539 2009JASENICAMARKOVIC Strahinja39816 88 90 94 91 85 91

538 2011JASENICAMIJAILOVIC Bogdan39917 90 84 91 92 88 93

521 2010SMEDEREVOSTOKIC Veljko51118 83 83 90 91 86 88

518 2008DRAGACEVOMILOSEVIC Bogdan36219 84 88 90 86 81 89

DNS 2012SMEDEREVOMLADENOVIC Lazar508

Summary
Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 30

Legend 8685B15E

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušna puška - Pioniri

Ime Klub I II III Ukupno
1 Lončarski Mihailo Novi Sad 1790 12 10 22
2 Kresojević Mihajlo Mladost 8 12 20
3 Mihajlović Ognjen Jagodina 92 12 6 2 20
4 Ćulibrk Marko NBGD Ušće 3 7 5 15
5 Filipović Nikola Oko Sokolovo 10 3 13
6 Pavlović Danilo Novi Sad 1790 4 8 12
7 Mladenović Lazar Smederevo 7 5 12
8 Jovanović Danilo Jagodina 92 10 10
9 Tanasijević Filip Partizan 4 4 8

10 Popović Mateja Jasenica 8 8
11 Vukadinović Viktor Jagodina 92 7 7
12 Vasovic Mihajlo Boško Petrović 6 6
13 Ćalić Aleksa Mladost 6 6
14 Uzelac Damjan Jedinstvo 5 5
15 Živković Andrija Smederevo 3 3
16 Dimitrijević Jovan D.J.Škepo 2 2
17 Branković Mihajlo Jasenica 2 2
18 Todorov Sava Niš 1813 1 1
19 Vuković Lazar Oko Sokolovo 1 1
20 Spasojević Vojin Jagodina 92 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušni pištolj - Pioniri

Ime Klub I II III Ukupno
1 Nikolić Vasilije Kolubara 12 5 10 27
2 Rudnjanin Jovan Uljma 8 10 7 25
3 Popović Danilo GT Leskovac 10 12 22
4 Gajić Aleksandar Živko Relić Zuc 7 12 19
5 Kvasnevski Matija Zemun 6 8 14
6 Pavlović Filip Valjevo 5 6 11
7 Stojanovski Lazar Aleksa Dejović 4 6 10
8 Srbulović Strahinja Bor 030 8 8
9 Prodanović Nikola Valjevo 7 7

10 Derbakov Aleksandar Kikinda 2 4 6
11 Drinjaković Stefan DJ Škepo 4 2 6
12 Zivković Ognjen M.M. Lukanjac 5 5
13 Kondić Jovan Pančevo 1813 3 1 4
14 Maksimović Nemanja Filip Kljajić 3 3
15 Bunčić Ognjen Pančevo 1813 3 3
16 Nikolić David Jagodina 92 2 2
17 Novković Luka GT Leskovac 1 1
18 Vukićević Uroš Policajac 1 1



Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušna puška - Pionirke

Ime Klub I II III Ukupno
1 Nešić Marija Topličanin 12 4 10 26
2 Todorović Natalija Novi Sad 1790 3 7 7 17
3 Živković Anastasija Gatos 12 12
4 Ušjak Ivana Jedinstvo 8 4 12
5 Aleksić Kalina Čika Mata 12 12
6 Jovanović Sanja NBGD Ušće 3 8 11
7 Aranđelović Srna Jasenica 10 10
8 Stevanović Emilija Kolubara 10 10
9 Spasić Petra Čika Mata 4 5 9

10 Milivojević Andrea Resnik 2 6 8
11 Milovanović Angelina Čika Mata 8 8
12 Tomić Dunja Novi Sad 1790 6 1 7
13 Marijanović Bojana Mladost 7 7
14 Živković Natalija Kolubara 5 2 7
15 Marinković Emilija Jasenica 6 6
16 Tanasković Anđela D.J.Škepo 1 5 6
17 Radošević Anastasija Oko Sokolovo 3 3
18 Miličević Anka SFS Borac 2 2
19 Antić Danica NBGD Ušće 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušni pištolj - Pionirke

Ime Klub I II III Ukupno
1 Stojanović Andrea Akademac 10 12 5 27
2 Pešić Milica NBGD Ušće 5 7 12 24
3 Todorović Milica Novi Sad 1790 7 8 4 19
4 Đurđević Lenka Valjevo 1880 6 10 3 19
5 Rabrenović Vasilija SK Soboda 8 10 18
6 Glišić Nikolina Valjevo 1880 6 8 14
7 Jovanović Teona Crvena Zvezda 1 5 6 12
8 Rakić Sofija Policajac 12 12
9 Kurtov Helena Akademac 2 7 9

10 Jovanović Jelena Uljma 3 2 5
11 Mihajlović Čarna Partizan 3 1 4
12 Rajakov Nataša Uljma 4 4
13 Bajić Sara Aleksa Dejović 4 4
14 Đurić Hana Resnik 2 1 3



Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušna puška - Kadeti

Klub Mesto I II III Ukupno
1 Agović Stefan D.J. Škepo 12 12 10 34
2 Janković Veljko Partizan 10 10 12 32
3 Stanković Jovan Čika Mata 8 8 7 23
4 Ćulibrk Marko NBGD Ušće 6 5 11
5 Spasić Borivoj Mladost 6 5 11
6 Adamović Mihajlo Jedinstvo 4 7 11
7 Lončarski Mihailo Novi Sad 1790 2 8 10
8 Kresojević Mihajlo Mladost 3 4 3 10
9 Pavlović Danilo Novi Sad 1790 5 3 2 10

10 Erdei Toma Novi Sad 1790 7 1 8
11 Đinić Luka D.J.Škepo 2 1 4 7
12 Joličić Marko Valjevo 6 6
13 Maksimović Aleksa NBGD Ušće 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušna puška - Kadetkinje

Ime Klub I II III Ukupno
1 Stevanović Anđelija DJ Škepo 12 12 10 34
2 Radonjić Sofija Niš 1881 8 10 12 30
3 Adamović Sofija Jedinstvo 10 4 8 22
4 Pejić Ana Novi Sad 1790 3 5 7 15
5 Živković Natalija Kolubara 7 6 13
6 Milovanović Angelina Čika Mata 4 3 3 10
7 Milivojević Andrea Resnik 2 2 4 8
8 Živković Anastasija Gatos Lebane 7 1 8
9 Ralić Anđela Mladost 8 8

10 Spasić Petra Čika Mata 1 5 6
11 Minić Una D.J.Škepo 6 6
12 Marijanović Bojana Mladost 6 6
13 Todorović Natalija Novi Sad 1790 5 5
14 Mladenović Angelina Topličanin 1887 2 2
15 Hakač Andrea Jedinstvo 1 1



Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušna puška - Ml. Juniori

Ime Klub I II III Ukupno
1 Agović Stefan D.J.Škepo 12 8 8 28
2 Marjanović Bogdan D.J.Škepo 10 10 6 26
3 Aleksić Uroš Čika Mata 12 12 24
4 Janković Veljko Partizan 8 6 10 24
5 Stanković Jovan Čika Mata 6 5 5 16
6 Aćimović David D.J.Škepo 5 7 3 15
7 Lužija Lazar NBGD Ušće 7 4 11
8 Lončarević Mihajlo Novi Sad 1790 7 7
9 Đorić Mladen NBGD Ušće 4 2 6

10 Mihajlović Uglješa Partizan 4 4
11 Erdei Toma Novi Sad 1790 3 3
12 Adamović Mihajlo Jedinstvo 3 3
13 Spasić Borivoj Mladost 2 2
14 Radunović Balša Palilula 2 2
15 Joličić Marko Valjevo 1 1
16 Pavlović Danilo Novi Sad 1790 1 1
17 Ćulibrk Marko NBGD Ušće 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušna puška - Ml. Juniorke

Klub Mesto I II III Ukupno
1 Pavlović Natalija Niš 1881 4 10 10 24
2 Rakonjac Iva Pančevo 1813 10 8 6 24
3 Stevanović Anđelija DJ Škepo 12 7 5 24
4 Džonić Lana Mladost 8 12 20
5 Radonjić Sofija Niš 1881 6 6 7 19
6 Cvetković Ljiljana Niš 1881 12 12
7 Adamović Sofija Jedinstvo 7 4 11
8 Milošević Milica Čika Mata 8 8
9 Hakač Teodora Jedinstvo 5 5

10 Ralić Anđela Mladost 5 5
11 Živković Natalija Kolubara 4 4
12 Cvejić Nikolina Palilula 3 3
13 Živković Anastasija Gatos Lebane 3 3
14 Ćorić Una Čika Mata 3 3
15 Jovanović Natalija Smederevo 2 2
16 Pejić Ana Novi Sad 1790 1 1 2
17 Mihajlović Nina Jagodina 92 2 2
18 Marijanović Bojana Mladost 2 2
19 Stanojević Milica Jagodina 92 1 1



Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušni pištolj - Kadeti

Ime Klub I II III Ukupno
1 Tripković Mateja Aleksa Dejović 12 12 6 30
2 Nikolić Aleksa Smederevo 10 6 12 28
3 Ćuruvija Ognjen Mladost 5 10 7 22
4 Popović Danilo GT Leskovac 7 8 15
5 Kostić Filip Resnik 4 7 4 15
6 Nikolić Vuk Policajac 8 4 12
7 Stanković Pavle M. M. Lukanjac 8 3 11
8 Gajić Uroš Niš 1881 10 10
9 Kvasnevski Luka Zemun 3 5 8

10 Mitrović Veljko Aleksa Dejović 1 5 2 8
11 Pavlović Filip Valjevo 6 6
12 Kvasnevski Matija Zemun 2 1 3
13 Stanković Darko Akademac 3 3
14 Stojanovski Lazar Aleksa Dejović 2 2
15 Prodanović Nikola Valjevo 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušni pištolj - Kadetkinje

Ime Klub I II III Ukupno
1 Todorović Milica Novi Sad 1790 7 10 6 23
2 Rakić Sofija Policajac 12 10 22
3 Stojanović Olga Aleksa Dejović 10 12 22
4 Pešić Milica NBGD Ušće 5 12 17
5 Đurđević Lenka Valjevo 5 7 5 17
6 Marinković Nađa Kikinda 6 8 3 17
7 Rabrenović Vasilija SK Sloboda 8 8 16
8 Glišić Nikolina Valjevo 4 3 7 14
9 Mikec Tea Policajac 6 2 8

10 Pavlović Milena Akademac 4 4
11 Bajić Sara Aleksa Dejović 3 1 4
12 Mihajlović Čarna Partizan 4 4
13 Jovanović Jelena Uljma 2 2
14 Petrović Kristina Valjevo 2 2
15 Petrović Slađana Partizan 1 1
16 Milenković Katarina Toličanin 1 1



Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušni pištolj - Ml. Juniori

Klub Mesto I II III Ukupno
1 Tripković Mateja Aleksa Dejović 8 10 6 24
2 Ninković Marko Pančevo 1813 12 12 24
3 Nikolić Aleksa Smederevo 7 4 12 23
4 Ćuruvija Ognjen Mladost 1 8 7 16
5 Popović Danilo GT Leskovac 4 8 12
6 Gajić Uroš Niš 1881 10 10
7 Milošević Luka Akademac 10 10
8 Vuković Veljko Kikinda 5 4 9
9 Kostić Filip Resnika 6 2 8

10 Stanković Pavle M. M. Lukanjac 7 7
11 Nikolić Vuk Policajac 6 6
12 Stojković Aleksa Akademac 5 5
13 Kostić Petar Smederevo 2 2 1 5
14 Macarević Nikola Kolubara 5 5
15 Kvasnevski Luka Zemun Centar 3 3
16 Pavlović Filip Valjevo 3 3
17 Mitrović Veljko Aleksa Dejović 3 3
18 Petrović Mateja NBGD Ušće 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušni pištolj - Ml. Juniorke

Ime Klub I II III Ukupno
1 Rakić Sofija Policajac 12 10 22
2 Stojanović Olga Aleksa Dejović 10 8 18
3 Srećković Milica Filip Kljajić 7 3 7 17
4 Martinović Nađa Partizan 7 6 13
5 Pešić Milica NBGD Ušće 12 12
6 Glišić Zorana Akademac 4 8 12
7 Todorović Milica Novi Sad 1790 4 5 3 12
8 Radulović Eleonora Olimpik 011 12 12
9 Rabrenović Vasilija SK Sloboda 5 5 10

10 Grujičić Ljubica Aleksa Dejović 10 10
11 Novović Marta D.J.Škepo 8 8
12 Vujičić Tamara Uljma 6 6
13 Nikolić Jovana Aleksa Dejović 6 6
14 Đurđević Lenka Valjevo 2 1 2 5
15 Marinković Nađa Kikinda 3 2 5
16 Glišić Nikolina Valjevo 4 4
17 Pavlović Milena Akademac 1 1
18 Magkoiras Dimitra Novi Sad 1790 1 1
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